
" Intézkedjenek a 
járvány ellen!!

A spanyoljárvány elérte a 
tombolás tetőpontját, de váró 
sunkban az iskolák bezárásán 
kívül még nem történt erélyes 
intézkedés az epidémia Korlá
tozására vonatkozólag.

Bezárják az iskolát^ tegfon- 
-r- tosabb kulturtenyezőt, de ugyan-, 

akkor merő üzleti érdekek vá- 
deíiiie-míatb —- hisz - mást nem 
gondolhatunk -- -nyitva fagy
ják a mozikat, színházat, kávé- 

•házakaL — Mekkora következett 
leasógll. • -

Egyébként: megdöbbentő in
dolenciát észlelhetünk az epi^ 
demiával kapcsolatos minden 
vonalon. .Ha meg kellettt hozni 
azTiTlldözatcrtrT^ 
tosabb kulturfényezőt, az isko
lákat bezártuk, ne engedjük 
ugyanakkor,hogy kevésbbé fon
tos „kulturu-helyek az .epidé
mia nyilvános. -melegágyai le- 

_ hftflflAnAlr — _UvoOvtlC O •

•A polgármesteráttal kiadott fel-. 
hívást a spanyoljárvánj7 elten : a 
Hatóság sem tartja be, vagy leg
alább nem veszi elég komolyan, 
mert ha komolyan venné, akkor

tűrné W ü' ’ képtelen 'álla

tetőpontján is;a közönseglöniep' 
fazejövetelekel rendez a mozik
ban: színházban,' kávéházakban.

"Weszhap nyitva t:rtani a viz- 
vezetéket, hiszen a mi “drága3 
X1 ‘letelepülik most egésznap 
(?-? kivéve este) szolgákat ra
gyogó áramot. Heggel >teól d. 
u. 3-ig kifejezetten a moorikus 
üzemek számára termel áramot, 

■hát tessék-azt a vízvezeték üzem
ben használni. De legyen vi 
zünk a motorikus .áramidőn túl 
is, mindaddig,' amíg áram van, 
tehát reggel 8-tól este 11-ig.
-Ha a Hatóság felhívása a spa- 

Jiyplkór leküzdésére vonatkozó
ig még a csókol ózás! ól való 
tartózkodásra is IrteTjedt. hát kel. 
ily körültekintő jóakarat láttára r'’

-désének csökkenése céljából 
heti zárlatot a tömegössze 
—fbvefelekre P______ ■ •*_____

< érdekek is kárt—szenvettertty- 
ezt sajnáljuk, de föléje \ kell hé- 
lyeznünk a közérdeket, hogy, a 
járvány grasszálását lehetőleg 
korlátozzuk. A tömeges össze
jövetelek a ragály legbiztosabb 
terjesztői, mert, hiszen a bakté
riumok természetrajzából min 

—den müveit embernek kell le-" 
galább annyit tudni, hogy sok 
ember hordozhatja s tenyészti 
magában a fertőző baktériumok 
nnllióit, anélkül, hogy ágybiu- 
fekvő beteg volna. Máá szóval : 
sok spanyolkóros ember jár kel, 
anélkül, hogy tudnák azt, 
nogy ők fertőzöttek, s igy má
sokra is átszármaztatják a ragályt. 
Már csak ezen ólottani okból is 
be kellene csukjii az összes.mp- 
Z1kat, kávéházakat, - színházat, 
legalább egy hétre I Kérjük a 
natóságot: rendelje el sürgősen 
a tomegösszejövetelekre'a zár 
latot.

Képtelen állapot, de Fehér 
várra jeltegzőr—hogy most a 
pusztító epidémia virutenciájá- 
uak tetőfokán : a vízvezeték nem 

egósz nap a közönség ren 
Uelkbzésére. Hát hogy tehessen- 

. ugienikus rendszabályokat bo- 
■ tartani viz nélkül ?! Elóg itt.meg- 

PL a klosettex álapo- 
i J ar_tínn ■'vizteten rendszer mel- 
^.1-alán mégiscsak sikerülne

3 ámíthatnak a rokkanlak. Itt 
egyedül az államnak van- mód
jában hathatósan segíteni.. .Ezt 

’ az^2ymittió rokkantat bele kell 
állítani az ország gépezetébe és 
mindenütt, mindenkor ezek le
syenek az elsők. Egyre azon
ban mír most figyelmeztetjük 
-iái a hivatalt, am 1 y a rokkan
tak ügyét kezeli, ne kísérletez
zen a rokkantak nagy tomegé- 
ve\ hanem a legpraktikusabb' 
módját válassza meg a rokkant 
segítésnek. A rokkantak nagy

Minden rokkantnak a legfőbb 
vágya az, hogy mentő5 huna- 

_______--- --------------------------------- - rabti visszajusson ^zülő- vagy 
___ÉS- tessék a vizmüVeket egész '^ILpdó tartózkodási ~he]jTóre. A 
nap üzemben tartani, hogy a r.'kkanite’epite?, 
közönségnek higiénikus .cé
lokra mindig legyen elegendő 
víz rendelkezésre.'

,cA spanyol kóros betegek látó- a ’̂’ hazát

rabban betiltani, ha már ók.! 
járványkór.házban - elhelyezni 
nem tudjuk.— —

Gróf Zichy Aladár személyem 
körű i magyar ministeremnek 

Budapest, VIII, Szczitovszki-íér 
Hof Reichenau Wartholz 

Leányának mai esküvője al. 
kalmárból fogadja őszinte sze- 
rencsekivánataimat. Károly. 
Auguszta főhercegnő szintén 

táviratban fejezte ki üdvkivána 
tait.

— A Velencze Kápolnásnyékl 
szociális-mtsstótársulat dr. Pro- 

-hászka Ottokár Őkegyelmessége 
“tömegét vissza lehet és -vissza 1 60. születésnapját a velencei zárda 

adni eredeti foglalkozású’ ; nagytermében kedves ünnepség 
nah. C?ak azoka[ kell uj élet- ; keretében ünnepelte .meg, az egész 
p^yúra csábilaim akik a .régv ; ., ........ 1 ,t tóvtdek mtelhgencfájának részvé

telével. Ami szépet, kedveset csak, 
adhattak a zárdanövendékek és a 
leányégylet, azt az ünnepelt szobra 
előtt, a szónoklatok közt történt PP 
rózsadobálásig, mind hódolatul 
hozták, Az ünnepi beszédet az 
egyházi 4anácsadó tartotta. E nap 
emlékére a sz. missiőtársulat egy 
velencei hadíárva javára, az egy
házi tanácsadó áltat ezer koronáig 

Minden kiegészített alapítványt tett.
— A lisztügy. A város közel- 

körben | látási bizottsága tegnapi ülésén

szép eszm \ de nem praktikus 
mert kicsinyben is áll a költő 

t mondása: Szivet cseréljen az, 
1—át cserél. A magyar 

í rokkant nem fizikád ki ismerős

kor Svm, hí abban egy talp 
alatnyi földje sincs EL.JL.. 
rokkantnak a jövő exisztenciá- 
ját tehát abban a kis l "

magy probléma ez. ameiyot

-

Minden, huszadik férfi élő ál
dozata eddig a híborn-ian,

„.Szerint már" egymillió Tokkan 
tünk van, akiknek sorsáról uav 
az államnak, mint a társadalom - 

.gondoskodni 'keli. Elsős ,rba-.
az államnak a kötelessége ez. Aki 
testi épségét', egészségét dobta 
odi ős hozta meg áldozatni a? 
ország jövőjének a biztosítása 

■miatt, annak nem szabad r.él 
külözni és szenvedni egy egész 
éleden át. Itt nem teltet és nem 
szabad hivatkozni arra,'~4T'gy 
azt nem engedi meg az állam 
pénzügyi ereje. Ennek a rok 
kantkérdésben nincs helye. 
Pénznek, anyagi és erkölcsi 

’ támogatásnak olyan mérvűnek 
kell lenni, amely méltó a ma
gyar katonának a habomban 
teljesitt áldozatkészségéh V. A 
ársadalomra ezt a nagy é; fe
lelősségteljes feladatot túri nini 
nem lehet és nem is szabad. Ma. 
fásult, közönyös a társ idolon1, 
a humánus -érzések mindinkább 
tompulnak benne és a csuvvu’ 
egoizmus lesz úrrá az emberek- 
.ben. Ezt bizonyítja á Hjdígon- 
dozó jelentése is, amely szerint 
az országban összesen hat esti
ben ajánlottak fel főidet a rok. 
kantáknak és pénzbeli ’lámoga 
tástr (szégyen, gyaMzal ’K egvete. 
len esetben sem. A társadalom- 

■ezen áldozatkészsége a foknte- 
rójex annak, hogy részéről mire

■

hónapban nem utalt ki főző-

szór teJy ' drága 
küldött.-A szegényebb néposz- 
4^v’L"'h"em "tudják

Minden rokkant legyen* édes 
gyermeke az áliimr.ak'éa tár- .... ____
Z knlliisttúí tejben;U'üidgd bslitI.' i1^WMgj&EF
te-’v?F?.nk •'sztttyrésze' ’ / '■”" * ” ——- ■ -

— Gróf Zichy Aladár leánya- , 
nak esküvője. Fényes ünnepé- I 

folyt l-1 tcgr np dM- i 
ti órakor a budtp^sli 

egyet mi templomban Zichy 
Livii F lice grófnő,'grót Zichy 
A’sdir.es. és kir. kamarás, v. b. 
r? t., Őfelsége személye körű i 
miniszter leányának * és gróf 
W.nckheím Antal cs. és kir. ka 
marás, a m. kir. első honvéd- 
huszárezred hadhagyának há
zassága. A templom hajóját a 
család tisztelői töltötték meg. 
A5 egyházi szert irtást gróf Mai- 
lálh Gusztáv Karolj' erdélyi 
püspök végezte1, ki -az e&ketés 
utá ) m-ghitó, bensőséges sza
vakat IntézMt az ifjú párhoz, 
majd szentmisét mondott. Szá
mos sürgöny is érkezett a köz
élet kiválósuaiiól, kaikolikus 
társadalom előkelőségeiül az 
örömszülökhö?. Őrömet kellett 
az a ritka tény, hogy Kártdy 
király személyesen gratulált 
szernMye - körüli mir.iszterói.ek 
esa:á-i'.u ünnep? .1? Imdval. Á 
kirily közve-tenségóben meg
kapó üdvözlő szövege- igy szól

■eljár a közélelmezési miniszter
nél é$ a Hadi Termény' Rész
vénytársaságnál, hogy elegendő 
mennyiségű főzölisztet'kürdjön, * 
Egyes, vidéki malmok,ahonnan 
részünkre a lisztet kiutalták, 
nagy mértekben keverik a fő- 
zőlibziet a nullással s így a vá- • 
n->s s, közvetve a lakosság is 
jóval drágább, áron juthit csak 
a liszthez^A közellátási bízott 
ság intézkedik, hogy ezt a visz- 
szaólést, is mielőbb megszün
tessék. .

. Szociális est. A Keresztény 
Nők Szövetsége pénteken tartja ez 
évi második, szociális estéjét. Az 
előadást dr. Potyondy Imre tartja.

— Összeírják a tanköteseket
- majd intekor A város köz- '' 

igazgatási iüBO&a- elrendelte a 
tanköteles gyermekek összeírását. 
Szerdán délelőtt' 10 órakor Sakbek 
József felügyelő igazgató elnök
lésével a’ tanítók értekezletetet 
tartottak a városháza tanácsternié- , 
ben és Rirfer Géza dr. városi tisdi . 
főorvos véleménye alapján az 
összeírást a spanyoljárvány miatt 
bizonytalan • időre elhalasztották 
és arra kérték" Saára Gyula dr. 
polgármestert, - hogy az elemi és 

j középiskolákat a két hét lejártával 
I továbbra is zárassa be."

rí

?r,

Egyes szám ára ToliUér.
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APRŰHtRuET^EK
-X polóaA, kerestetik a

tézetben (makim u. 4.) november 
1 re, megegyezés szerint.

Német kisasszony. ajánkozii 
gyermekeknek órák adására a nap ' 
bármely órában, Tudakozódni 
lehet Rákóczy-ufcu. 9. sz. aUüt 
Schtoigcrnél. —

—• Cser József földuilves,(Szé- 

tésTtétt a rendőrségen, hogy a 
rnult héten a jánosfutási dűlőben 
termelt 12 tengerit; és 1 q^bUK

mozza a bűnöst.
_Bojtorján hffizesz nagyon 

bevált hajápoló, erősiti a Haj gyö
kereit § szünteti a korpa képző
dést. Egy üveg ára ,6 korona. —. 
Baromfi kolera elleni seru.ni kap
ható : Szüts Róbert gyógyszer
tárában. Károly király-tér*

fillért, fában 26 fillért, szénben 13 
fillért, fém és fémárukban-^) Ha
lért, papírban 15 fillért,^érna. és 
pamutban 5 fillért, harisnyában 2 
fillért, ruha, szövet és, selyemben

-4 ....X-T.) - - -
tehát ma csak leiben, lévában és 
márkában kifejezve (és persze ru 
beiben) haladja meg-a- régi 50 
filléres értékét, viszont egyes áruk
ban a legszátialmasabban is (2 
fillérre!) leszállt az értéke. Ha 
most már figyelembe vesszüka 
pénzértékcsökkenés aránytalansá
gát (a lakbérek, tehát a háztulaj. 
xl(mosok jövedelme is alig emel- 
kedelr, a . tisztvtselőfizetések ■ egy 
koronája legfelfebb 100 százalék
kal nőtt, ami szerint a pénz érték
csökkenése csak 40 százalék volna), 
egyes családok sok sorscsapását 
családfentartók, kenyérkeresők nél-' 
kül hátramaradottak szerény nyug
diját, sovány hadisegélyét, sok-sok 
nyomorúságot, nélkülözést sejte- . 
tökké, nagy emberi gazságokra 

,^1 ókkár.- megdöbbeniőén .beszé- 
de?S^^j^k^e .számok.

- Csomagot katonáinknak. A 
69. gyalogezred^Bécsben. állomás 
sózó 5 ik- zászlóalja legénységének' 
hozzátartozóit értesítjük, hogy 
élelmiszert tartalmazó csomagjaikat 
a 69 gyalogezred székesfehérvári 
ruharaktárába vigyék ej (gyalog, 
sági laktanya II. p a villan, földszint 
9.) október 20 és 21 én délelőtt 
2 “12 óra között. . A csomagokat 
— melyeknek súlya a 10 kilót meg 
is haladhatja — az e célra ki
rendelt katonai kiküldöttek fogják ■ 
fogják átvenni és Becsbe szállítva. 
a címzetteknek kézbesíteni. Akiit

■ tehát hozzátartozóiknak élelmiszert - 
S'egyéb szükséges dolgokat akar
nak küldeni, használják fel .ezt a

- biztosan célhoz juttató módot.
Megszűnt a jegypénztár 

előtt a tolongás Közismert dolog, 
hogy a vasúti' állomások személy 
jegypénztáránál a tömeges utazás 
muOlla^ 
utazni akar, annak a vonal índu 

Jása elölt már órákkal előbb, kel-

bán is állandó panasz Vojt, hogy , 

gondot ok.ozott, mint az. utazás. 
Ezen állapotokon óhajtott a Köz-- 
gazdasági Bank és Takarékpénztár 
’ft'. segíteni, midőn a Máv. hív. 
menetjegy irodájával megállapodást 
kötött, mely szerint mindan irányba’ 
szóló menetjegyek kiadását üzlet
körébe felvette? A ..menetjegyek 
eladása a Jegközelebbi időben ~n 
Közgazdasági Bank és Takarék- 
pénztár rt. helyiségében a hivató 
íos órák al'att megindul. A me« 
netjegyek kiadásának időpontját a 
Közgazdasági Bank és Takarék
pénztár rt. külön hirdetményben 
fogja közölni.

—- Katonaternetések. Sertics 
Mijo 79.. gy. e., Deskovics Péter 
97. gy. e., Klempa József 17. gy. 
e., Marusic Ferenc 97. gy. e., Ug- 
rin Antal 97. gy. e. és Bognár 
Mihály 69. gyalogezredbeli kato
nák a helybeli tartajékkórházbán 

. meghaltak. Temetésük ezülörtökön 
délután lesz a tartalékkórház ha- 
lottasházáböl..

— Adományok. Nyári György 
a 69-esek özvegyei és árvái javára 
10 koronát adományozott.----- Dr.
Molnár János ügyvéd’ a 69-esek 
özvegyei s árvái javára 200 K-ál, 
az Ottokár hadiárvaházra 30 K-ái 
adományozott. .— Kotzó Árpád 

árvaházra'1Ó0 K- Rendeíte'tésFTe- 
lyére juItattuk.

— A spanyol járvány váró 
fiunk területénveszedel
mesebb mérveket ölt A polgár
mester valószinüg meg fogja 
hosszabbi'ani az iskolák bezá

— rásaügyéb?n hozott határoza
tát. F. * hő 15 én a helybeli

~ gyógyszerészek felkérték a pol
gármestert, hogy a minisztérium 

.utján rendeltessen ki katonai 
gyógyszerészeket, mert a hely
beli polgári gyógyszerészek már 
r.em bírják a sók. munkát. A 
polgármester nyomban távirati
lag intézkedett a katonai muu- 

____ kaerök-kirendelóse iránt. A jár- 
vány terjedését — amint meg
állapítható —~ nagyban előmoz
dítja az a körülmény, hogy 
nem áll elegendő szappan ren
delkezésre. Ezért a városi köz
ellátási bizottság f. hó 15-én 
tartott ülésén elhatározta, hogy 
a járványra való? tekintettel na
gyobb mennyiségű szappan ki 
utalását fogja kérelmezni.— Tes-

* [ vizet is adni W^fcappan-

— Szénkéneg a szőlősgazdák
nak. Serényi Béla gróf földmive-. 
lésügyi mmiszter~a szőlősgazdák 
részére megfelelő mennyiségű, 
mintegy 3—5 métermázsa szén- 
kéneget utal ki ezen az őszön. A- 
szénkénég szétosztása a szőlészeti 
és borászati felügyelők közbenjöt- 

•tével fog megtörténni.
— Az üzletek hat órai zárásá 

ról szóló-rendelet - mint érte
sülünk — már legközelebb meg 
jelenik és valószínűleg azonnali

■ hatállyal elrendeli a korai üzlet
zárást.

— A vérengző vonat. F. hó 
15-én Vérfesacsán a fél. 5 órái 
lehervonat belerohant a gazdák 
téhéucsoidájába és .7 tehenet tel 
jesen széjjelgázolt, 11 el pedig 
kisebb-nagyobb mértékben meg- 
sebesitelt. A vonat-vezetője-égy 

. őrmester volt, aki annyira vigyá- 
.. zatíanul vezette <a /youatot, hogy 

állítbttajneg, mikor már a csorda

utat 
sók 
hoz 

I

a Háború alatt; Amint az árak

nL értékéi s ezek változásához képesF 
Mk mondjuk, hogy valamely áru meg- 

| drágult vagy olcsóbbá lelt, úgy. 
viszont. a. pénz értékék is-az- árak K magassága alapján, vásárlóképes-
ségéhez • képest ítéljük meg, is 

■K pedig , a ~ péhz értékcsökkenéséről
jgfig^ /^akkor beszélünk, ha túlnyomóan 

’ . valamennyi áru -lett drágábbá~A~
béke és - háború árviszonyaihoz 
képest a következő érdekes érték
csökkenést állapíthatjuk meg koro
nánknál: Egy háborús korona ér 
békekoronaértékben : a bankjegy 
forgalomhoz képest 8 fillért, az 
aranyárhoz, képest 15 fillérL(hiva 

. s talosan 40 fillért), márkában 64 
fillért, török fontban £1 fillért, lá
vában 72 fillért,, leiben 84 fillért, 
svájci frankban 37 fillért, hollandi 
forintban 37 fillért, pesetában 39 
fillért, svéd koronában 36 fillért, 
dán koronában 41 fillért, norvég
koronában 41 fillért, lírában 50' 
fillért, francia frankban 43 fillért, 
font stérüngbeg 43 fillért, dollárban 
41 fillért; elsőrendű--szükségleti 
iparcikkekben 11 fillért, élolmisze-

• rekben -18- fillért, gabonában 30 
.fillért, lisztben 29 fillért, kenyérben 
17>4illért,. húsban (élő) 13 fillért

■ lU?SVnzílev^ot9 11 íil,ért’ zsírban 

fillért, főzelékfélékben 25"'fillért' 
cukorban 25 fillért, földben”;2Ó

1

’ ■

--ciiényi-ütca 100.) tegnap.feljelen-
. J. _ -__ ARrr.&nnn blACTV 2

fillért, ruha, szövet es setyemoen -'r • f
4 fillért. cipöl^4UiHM.mztok,. SSM„»•

Egwlöltögető fiút azonnaífí 
vesz. Szikvizgyár, Palotai-u. 2.

BoitÍMny és'tanulóleány azon, 
nali belépésre felvételik. Szigeti 
fényképésznél, Kossuth-u. 3,

Meghívó.
A székesfehérvári keresz

tény fogyasztási és értékesítő 
szövetkezet

1918. évi október lió 27-éri 
; d ti. 4 órakor' '
a belvárosi kath. kör helyiségében

Rendkívüli közgyűlést 
tart, mélyre a tagok az alapsza
bályok 27. §-a értelmében meg- 
hivat'nalhr——•—----- ----------- —~

Napirend:
1. ' Belépés a „Hangya" szövet

kezeti központ kötelékébe és ennek 
megfelelően az alapszabályok 
egész'terjedelmében való' módo 
sitása,—:------ ------------- ---------- ——

2. Netaláni indítványok, ha azok. 
a közgyűlés • előtt—három nappal 
beadatnak.

Székesfehérvár, 1918,.évi októ
ber hó 17-én.

■ • Az Igazgatóság.

A ciszterci rendházban egy 
férfi terítő és egy bejáró takarítónő 
felvétetnek. Jelentkezni lehet a 
házgondnpknál.__

Bejárónőt keres Haltér 18. sz. 
alatt, a háziasszony.^ ;

SZŐLŐ oltványokat

I
Direct termö-gyökeres, 
hazai gyökeres, sima és 
gyökeres vadveszöi -szállít 
Badacsonyvidéki szőlő- 

telfipkezelösége
Tapolcza, (?ala-megye)

Szerdán és csütörtökön, 
október 16 és 17-én : . 
! I Közkívánatra 1!

Ösztöndíjra pályázat.
A néhai Roseda János buda' 

pesti egyetemi tanár által alapí
tott, egyik ösztöndíjra, mely fél
évi részletekben felvehető évi 

;^W,XorQhából^ t
kezelésével s adományozásával^ JERM 
megbízott székesfehérvári káp-

léíSSd^E kátú váTí^su, szegény, 
jóvisolotü, jeles eíőmenetelu, 
gimnáziumi Vagy reáliskolái, a 
magyar nyelvben teljesén jártas 
tanuló, ifjak. A folyamodók a 
székesfehérvári káptalanhoz in« 
tézzék kérelmüket s ehhez leg
utóbbi iskolai bizonyítványaikat 
vagy értesítőjüket, erkölpsi és 
szegénységi bizonyítványaikat 

-Á^atólják- és Mayer Károly y, 
püspök nagyprépost úrhoz (Me- 
gyeházutca 7 sz.) folyó évi 
nov. 10 ig nyújtsák be,

Szfehérvár, 1918. okt. 15-én. 
A székesfehérvári 

_____ káptalan.

Árverési hirtfírtpiény7
Alulírott részéről közhírré 

tétetik,, hogy néhai Schvcrer 
Antalfté szül. Borza Flóra ha
gyatékát képező bútorokat 
konyhaberendezési és egyébé 
lakásfelszerelési tárgyakat hol
nap folyó hó 17-éií d. u. . 2 
órakor örökhagyó lakásán Gyű- 
inölcs-utca 6jb. szám, alatti’ 
házban árverés utján- eladat
nak.

Szfehérvár 1918; ókt. ,15.
Hübncr Inire*

'rendéi biztos.

Dráma 4 felvonásban.
MÍA MAY legújabb filmje I.

Remek pófműsor, 
Előadás. fél 7 és fél Porakor.

Rendes -helyi rak.

T

ÉRTÉKPAPÍROK
vétele és eladásánál, tekiny 
tettel a jelenlegi, gazdasági 
viszonyaikra, valamint érté
keinknek biztonsága szempont
jából, minden irányban kész- 
séggel szolgál szakszerű -ta
nácscsal és felvilágosítással á ■ 
Hazai Korosksdolmi i 

Részvénytársaság I 
értékpapír-osztálya, ■

Budapest, ÍV., Magyarít-3.1

i

Szerdán és csütörtökön,
október Í6 és 17-én:

Szenzációs sikerű íiluisláger I

Eo élet álma:
Színmű 5 felvonásban.

Főszereplők :*
Alex Mrfissi és Ria Jenő.

Az^első szivar. Lóverseny.
Vígjáték. ’ Terin, u.

Előadások lél 7 és fél 9 órakor,
------— ------------------— ---------- ‘V'uyipizios.

yomi EiíyU^gyd Könyvnyomda Székesfel)érvárT^^

■m
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